
პროექტი 

 

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება № 

 
____ ____________ 2019 წელი                                                                  ქალაქი ბათუმი 

 

 

ქალაქ ბათუმის გარკვეული ტერიტორიისათვის განაშენიანების 

რეგულირების გეგმის დამტკიცების თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“            

მე-16 მუხლის მე-2 პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტის, საქართველოს კანონის „საქართველოს სივრცის 

და გეგმარების, არქიტექტურული და სამშენებლო საქმიანობის კოდექსი“ 141-ე მუხლის მე-10 

ნაწილის და საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 15 იანვრის №59 დადგენილებით 

დამტკიცებული „ტექნიკური რეგლამენტი – დასახლებათა ტერიტორიების გამოყენებისა და 

განაშენიანების რეგულირების ძირითადი დებულებების“ 23-ე მუხლის შესაბამისად, ქალაქ 

ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 
 

მუხლი 1. 

დამტკიცდეს ქალაქ ბათუმში, მიწის ნაკვეთის საკადასტრო ერთეულზე: N05.30.20.012 

განაშენიანების რეგულირების გეგმა, თანახმად დანართისა. 

 

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

საკრებულოს თავმჯდომარე                                                           სულიკო თებიძე 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ც ნ ო ბ ა 

 

საჯარო გაცნობისათვის დოკუმენტების წარდგენის შესახებ 

 

 

ადმინისტრაციული ორგანო, რომელშიც მიმდინარეობს ადმინისტრაციული წარმოება 

და მისამართი – ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოში (მის: ქალაქი ბათუმი, 

ლუკა ასათიანის ქუჩა №25, მეორე სართული) მიმდინარეობს ადმინისტრაციული წარმოება 

„ქალაქ ბათუმის გარკვეული ტერიტორიისათვის განაშენიანების რეგულირების გეგმის 

დამტკიცების თაობაზე“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად. 

 

ადმინისტრაციული ორგანო, სადაც შესაძლებელია ადმინისტრაციული წარმოების 

მასალების გაცნობა - ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიის ქალაქგანვითარებისა და 

ურბანული პოლიტიკის სამსახური (მის: ქალაქი ბათუმი, ლუკა ასათიანის ქ.№25, პირველი 

სართული, ტელ: 27 26 28). 

 

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს განკარგულების მოკლე შინაარსი - განკარგულებით დაიწყო 

ადმინისტრაციული 

წარმოება „ქალაქ ბათუმის გარკვეული ტერიტორიისათვის განაშენიანების 

რეგულირების გეგმის დამტკიცების თაობაზე“ დადგენილების მიღების თაობაზე. 

 

საკუთარი მოსაზრებების წარდგენის ვადა - დადგენილების პროექტის თაობაზე 

მოსაზრებების წარდგენის ვადა განისაზღვრა დადგენილების პროექტისა და 

ადმინისტრაციული წარმოების შესახებ ცნობის გამოქვეყნებიდან 20 დღის ვადაში. 
 


